

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava koupelny, podlah, kuch. linky Un.53		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Byt	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Oprava koupelny, podlah, kuch. linky Un.53	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	146 546,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Komer	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	46 728,00	
	PSV celkem	84 018,00	
	M práce celkem	15 800,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		146 546,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		146 546,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Komer		Jméno:	Jméno:
Datum: 24. 8. 2020		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		0,0% činí:	146 546,00 Kč
DPH		0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:			146 546,00 Kč

Stavba:	Oprava koupelny, podlah, kuch. linky Un.53	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Byt	Datum tisku: 24. 8. 2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342261112RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	11,5000	826,00	9 499,00
2	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,6000	551,00	2 534,60
3	1	Nosníky pro kuch.linku	sb	1,0000	1 680,00	1 680,00
4	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm	m2	11,0000	135,50	1 490,50
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						15 204,10
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
5	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	1,0000	256,50	256,50
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce						256,50
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						
6	602014144RT1	Omítka štuková i jednovrstvá Salith MHF PII ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	27,0000	90,70	2 448,90
Celkem za: 60 Úpravy povrchů, omítky						2 448,90
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
7	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	11,0000	168,00	1 848,00
8	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	27,0000	106,50	2 875,50
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 723,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
9	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 10 (C 8/10)	m3	0,8000	3 990,00	3 192,00
10	632414120R00	Potěr Salith BP 10, ruční zpracování, tl. 20 mm	m2	5,0000	201,50	1 007,50
11	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,0600	32 680,00	1 960,80
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 160,30
Díl: 64 Výplně otvorů						
12	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,0000	387,50	387,50
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	5,0000	65,30	326,50
14	1	Zárubeň 80,nátěr	ks	1,0000	860,00	860,00
Celkem za: 64 Výplně otvorů						1 574,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
15	962084121R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm	m2	29,0000	115,00	3 335,00
16	1	Poplatek za uložení BJ PPS	kg	218,0000	32,00	6 976,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						10 311,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						
17	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	11,0000	101,00	1 111,00
18	974042533R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x10 cm	m	1,5000	350,00	525,00
19	972054341R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	1,0000	292,00	292,00
20	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,0000	160,50	160,50
21	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP nošením	t	1,6000	596,00	953,60
22	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m,nošením	t	1,6000	498,00	796,80
23	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,6000	478,50	765,60
Celkem za: 97 Prorážení otvorů						4 604,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
24	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,9000	498,50	1 445,65

Stavba:	Oprava koupelny ,podlah,kuch.linky Un.53	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Byt	Datum tisku: 24. 8. 2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				971,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
58	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	5,0000	249,00	1 245,00
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,0000	441,00	441,00
60	1	Dveře 80,kování	ks	1,0000	1 380,00	1 380,00
61	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m	kus	5,0000	941,00	4 705,00
62	1	Kuch.linka,digestoř,prac.deska,dřez,sifon	sb	1,0000	5 640,00	5 640,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				13 411,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
63	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	48,0000	28,60	1 372,80
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				1 372,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
64	771575109RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm				
		Unifix 2K (Schomburg)	m2	5,0000	482,00	2 410,00
65	1	Dlažba 30x30	m2	6,0000	298,00	1 788,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 198,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
66	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC				
		odstranění a uložení na hromady	m	22,0000	17,90	393,80
67	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	22,0000	33,60	739,20
68	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	22,0000	41,30	908,60
69	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	22,0000	12,90	283,80
70	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	22,0000	39,80	875,60
71	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508	m2	22,0000	83,50	1 837,00
72	776992111RT1	Svařování povlak. podlah Altro z pásů nebo čtverců				
		včetně svařovací šňůry Altro WR	m	12,0000	36,30	435,60
73	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,5000	576,00	288,00
74	1	PVC MF	m2	24,0000	268,00	6 432,00
75	2	Sokl PVC	m	24,0000	18,00	432,00
76	3	Svařovací šňůra	m	16,0000	7,00	112,00
77	4	Chemoprén	kg	3,0000	218,00	654,00
78	5	Dip.lepidlo Uzin	kg	8,0000	98,00	784,00
79	6	Opravný tmel Uzin	kg	12,0000	51,00	612,00
80	7	Podlahový tmel Bralen	kg	38,0000	24,00	912,00
81	8	Přechodový profil	ks	3,0000	198,00	594,00
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				16 293,60
Díl: 781		Obklady keramické				
82	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	21,0000	411,50	8 641,50
83	1	Obklad 30x20	m2	23,0000	268,00	6 164,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				14 805,50
Díl: 784		Malby				
84	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	116,0000	30,40	3 526,40
Celkem za: 784		Malby				3 526,40
Díl: M21		Elektromontáže				
85	1	Elektromontáž	sb	1,0000	15 800,00	15 800,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				15 800,00